2025年 11月 27日

お客様各位

ビデオジェット・エックスライト株式会社

エックスライト社

IntelliTrax2 Densityシステム、

IntelliTrax2 Proソフトウェア、eXact AutoScan Pro ソフトウェア販売終了のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回のお知らせ対象となるエックスライト製品は世界で長年ご愛顧いただいておりましたが、

下記の通り、2025年 12月 31日をもちまして販売を終了させていただくこととなりました。

長年ご使用頂いているお客様にはご迷惑をおかけすることとなり、申し訳ございません。 何卒ご理解

の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆対象製品と型番︓

・IntelliTrax2 Density システム

 IT2Dxxxxxxxxxxx

・IntelliTrax2 Pro ソフトウェア

IT2SxxxxxSxxxxx, IT2SxxxxxTxxxxx, IT2SxxxxxVxxxxx,

IT2SxxxxxWxxxxx

・eXact Auto-Scan Pro ソフトウェア

 2700-IKC, 2700-IKC-UPP

◆最終納品日︓ 2025年 12月 26日

◆製品サポート終了日︓

・IntelliTrax2 Density システム:  最終出荷日より 5年間予定（交換パーツ入手不能な場合を除く）

・IntelliTrax2 Proソフトウェア︓  2026年 12月 25日

・eXact Auto-Scan Pro ソフトウェア︓ 2026年 12月 25日

◆代替製品︓ MeasureColor Production Software（2026年 1月に販売開始予定）

【お問合せ先】 エックスライト社

TEL: 03-6374-8734   E-mail: japanmarketing@xrite.com

以上

mailto:japanmarketing@xrite.com